МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.В. ПАРАХИНА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания аттестационной комиссии

12 февраля 2024г.                                                                                                                  № 6.

г. Орёл

Председатель – О.В. Евдокимова – проректор по учебной и методической работе.

Секретарь – М.Д. Чирикина – ведущий специалист по персоналу Управления персоналом.

Присутствовали: А.И. Дедкова – начальник учебно-методического управления, заместитель

председателя комиссии; Е.В. Столярова – начальник Управления персоналом; И.С. Мысишин –

директор инженерно-строительного института; С.И. Головин – декан факультета агротехники и

энергообеспечения; С.Н. Химичева – и.о. декана факультета биотехнологии и ветеринарной

медицины; Е.В. Бураева – директор Многопрофильного колледжа ФГБОУ ВО Орловский ГАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

IV. Об освобождении от оплаты за обучение.

СЛУШАЛИ: А.И. Дедкову – заместителя председателя аттестационной комиссии.

4.1. Заявление Нестеровой Анны Валерьевны, обучающейся 4 курса заочной формы

факультета биотехнологии и ветеринарной медицины специальности «Ветеринария» с просьбой

об освобождении от оплаты за обучение.

Деканат рекомендует к зачислению на бюджетное место.

ПОСТАНОВИЛИ: перевести НЕСТЕРОВУ А.В. с 01.09.2024 на бюджетную основу.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

4.2. Заявление Барсукова Николая Владимировича, обучающегося 1 курса заочной формы

факультета агробизнеса и экологии направления «Агрономия» (бакалавриат) с просьбой об

освобождении от оплаты за обучение.

Деканат рекомендует к зачислению на бюджетное место.

ПОСТАНОВИЛИ: перевести БАРСУКОВА Н.В. с 13.02.2024 на бюджетную основу.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель                                      О.В. Евдокимова

ВЕРНО:

Секретарь                                                    М.Д. Чирикина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Масалов Владимир Николаевич
Должность: ректор
Дата подписания: 19.03.2024 12:11:37
Уникальный программный ключ:
f31e6db16690784ab6b50e564da26971fd24641c